
 
 

 

PORTARIA Nº 035/2017 

 

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, 

usando das atribuições legais e -*nos termos do Artigo 51 da Lei 

8.666/93,  

 

R E S O L V E : 

 

Art. 1º INSTITUIR, a Comissão de Licitação, exclusivamente para o exercício de 

2017.  

 

Art. 2º       NOMEAR, para integrar a Comissão de Licitação, como membros 

titulares ou suplentes os servidores: 

 

  Presidente:  JOSÉ SANDES GUIMARÃES 

 Suplente: FLÁVIO FERNANDO CONSTAT DA SILVA          

   

  Membros:  KATIA ALVES LEAL 

    LAIS DIAS BATISTA COMINI   

     

  Suplentes:  MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS 

    GLAUCIA GOMES DE ALMEIDA 

                                                                                                                                                      

Art. 3º Os suplentes assumirão a vaga do membro titular na ausência, ou 

impedimento temporário, independente de qualquer outra designação, 

consignando-se essa ocorrência na própria ata de reunião a que 

comparecerem. 

 

Art. 4º  O desempenho das atribuições da Comissão ora nomeada será considerado 

serviços de relevantes interesses públicos prestados ao Município. 

 

Art. 5º Cumpra-se.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 10 de janeiro de 2017. 

 

 

ANTONIO PIASSENTINI 

Prefeito Municipal 

 

 

CARLA DA SILVA REIS 

Diretora do Departamento Municipal de Administração 

 

Registrado e Publicado na Prefeitura, em 10/01/2017 

 

 

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS 

Diretora Divisão de Serviços Administrativos 

 

Prefeitura Municipal de Alumínio 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100  -  Vila Santa Luzia CEP 18125-000 

Fone (011) 4715-5500 C.N.P.J. 58.987.629/0001-57    e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br 

 

mailto:prefeitura@aluminio.sp.gov.br

